アスベスト廃棄物の処理に係る報告書

平成○○年○○月○○日
　福井県○○健康福祉センター所長　様
報告者　住所　○○市○○町○○－○○

　　　　氏名　株式会社○○○○

　　　　　　　代表取締役　○○　○○

　　　　（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

　福井県アスベストによる健康被害の防止に関する条例第２２条の規定により特定粉じん排出等作業の完了届出を行った解体等工事（特定工事）において発生したアスベスト廃棄物の処理（処理委託）について、下記のとおり報告します。

記

処理または処理委託の状況
	解体等工事（特定工事）
	名称
	○○ビル　ボイラー室改修工事

	所在地
	○○市○○町○丁目○○

	廃棄物の種類
	アスベスト吹き付け材

	発生量
	２５ｍ３

	収集運搬
	自　社
	運搬年月日
	平成○○年○○月○○日

	運搬方法
	自社車輌に、覆い掛け、表示等実施（写真添付）

	運搬量
	１０ｍ３

	委託
	委託年月日
	平成○○年○○月○○日

	委託先
	氏名または名称
	有限会社　○○運送

	住所
	○○市○○町○○－○○

	許可番号
	第１８○○○○○○○○号

	委託量
	１５ｍ３

	処分
	自社
	処分年月日

	処分方法

	処分量

	処分後の

廃棄物
	搬出先

	搬出量

	委託
	委託年月日
	平成○○年○○月○○日

	委託先
	氏名または名称
	株式会社　○○環境

	住所
	○○県○○市○○町○○－○○

	許可番号
	第○○○○○○○○○○号

	委託内容
	管理型最終処分（○○県○○市）

	委託量
	２５ｍ３

（注）処理を委託した場合は、当該委託に係る契約書の写しを添付してください。
記入例

工事完了届出と同時に提出